
DELIBERA N° 7 del 05/07/2022 
 

L'anno 2022, il giorno martedì 5 luglio alle ore 15,00, presso la sede sociale 

dell’Automobile Club Biella; 

PREMESSO che è pervenuta all’ente una comunicazione a mezzo PEC 

dell’avvocato Palmeri di Biella, nella quale viene evidenziata una problematica 

relativa all’espletamento di una pratica di assistenza automobilistica, con relativa 

richiesta di risarcimento di danni; 

CONSIDERATO che per riscontrare tale comunicazione ed attivare l’eventuale 

attività stragiudiziale o giudiziale scaturente da tale richiesta, è necessario incaricare 

uno studio legale al fine di seguire la vicenda; 

VISTA la determinazione del Direttore dell’Ente n° 45 del 05/07/2022 con la quale 

ha individuato il fabbisogno di rivolgere l’attività legale ad un soggetto esterno 

dell’Ente; 

VISTA infine la proposta di preventivo richiesto all’avvocato Debra Urro di        Biella; 

DELIBERA 

 

- di procedere ad affidare l’incarico legale necessario per seguire la vicenda sopra narrata 

all’avv. Debora Urro di Biella. 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella sua prossima riunione. Il Direttore e gli uffici interessati dalla presente 

delibera sono incaricati della sua esecuzione. 

L’onere della spesa sarà imputato al competente conto del Budget 2022. 

L.C.S. 

f.to IL PRESIDENTE 

  (Andrea GIBELLO) 


